
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XV  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 вересня 2017 року                 м. Ужгород    № 766 

 

Про передачу об’єкта 

 

Розглянувши листа ТОВ “Турист-ЛТД” від 30.05.2017 року, керуючись 

частиною 2 статті 60, пунктом 31 частини 1 статті 26 Закону України ”Про 

місцеве самоврядування в Україні” 

                                 

                                   міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Департаменту міського господарства (Бабидорич В.І.) прийняти у 

комунальну власність територіальної громади міста Ужгород зливову 

каналізаційну мережу по вул. Тлехаса, б/н  діаметром труб 315 мм, довжиною 

165 м/п та балансовою вартістю 359,729 тис. грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

                                                           

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


